 spol. s r. o.
   580 01 Havlíčkův Brod, Pod Kyjovskou 4166, tel.: 569 427 754, 774 732 027
   619 00 Brno - Horní Heršpice, Kšírova 263, tel.: 543 250 994, 774 732 029
   586 01 Jihlava, Romana Havelky 306/19, tel.: 567 216 103, 774 732 028
Ozubené řemenice
Profil  AT5
rozteč zubů 5 mm
2 3
21 AT5 - pro řemen šíře  10 mm
Označení Počet Typ Dp De Df Dm F L Materiál
řemenice zubů (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
21 AT5/12 12 2 19,10 17,85 23 11 15 21
21 AT5/14 14 2 22,28 21,05 24 14 15 21
21 AT5/15 15 2 23,87 22,65 27 16 15 21
21 AT5/16 16 2 25,46 24,20 30 18 15 21
21 AT5/18 18 2 28,65 27,40 30 20 15 21
21 AT5/19 19 2 30,24 29,00 33 22 15 21
21 AT5/20 20 2 31,83 30,60 33 23 15 21
21 AT5/22 22 2 35,01 34,85 36 24 15 21
21 AT5/24 24 2 35,20 37,00 40 26 15 21
21 AT5/25 25 2 39,79 38,60 46 26 15 21
21 AT5/26 26 2 41,38 40,20 46 26 15 21 hliník
21 AT5/27 27 2 42,97 41,80 46 30 15 21
21 AT5/28 28 2 44,56 43,35 50 32 15 21
21 AT5/30 30 2 47,75 46,55 50 34 15 21
21 AT5/32 32 2 50,93 49,70 55 38 15 21
21 AT5/36 36 2 57,30 56,05 62 38 15 21
21 AT5/40 40 2 63,66 62,45 67 40 15 21
21 AT5/42 44 2 66,84 65,60 73 40 15 21
21 AT5/44 48 3 70,03 68,80 - 45 15 21
21 AT5/48 60 3 76,39 75,15 - 50 15 21
21 AT5/60 48 3 95,49 94,25 - 65 15 21